
 

 

Mińsk Mazowiecki, 24 maja 2023 r. 

Wyniki konsultacji projektu zarządzenia Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej będących w administracji Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mińsku 

Mazowieckim sp. z o.o. 

Działając zgodnie z uchwałą nr XV.153.2016 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 14 

marca 2016 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów prawa 

miejscowego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami działającymi w sferze pożytku 

publicznego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 2929) w okresie od 24 kwietnia do 8 maja 

2023 r. przeprowadzono konsultacje w przedmiotowym temacie, w trzech formach: 

 zgłaszania opinii na piśmie, 

 zgłaszania opinii drogą elektroniczną, 

 protokołowanego, otwartego spotkania z przedstawicielami organizacji 

pozarządowych, które odbyło się 27 kwietnia 2023 roku. 

Celem konsultacji było zapoznanie się z opinią organizacji pozarządowych dotyczącą 

projektu zarządzenia Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki w sprawie ustalenia wysokości 

stawek opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej będących w 

administracji Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mińsku Mazowieckim sp. z o.o. 

Informacja o konsultacjach została zamieszczona 14 kwietnia 2023 r.: 

 na stronie internetowej miasta Mińsk Mazowiecki, 

 na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki, 

 w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki. 

W postępowaniu konsultacyjnym wpłynęły dwa formularze drogą mailową. Uwagi zgłoszone 

przez Rolkowy Mińsk – Hokejowy klub Sportowy dotyczyły: 

 w części dotyczącej lodowiska – bezpłatny wstęp w ramach biletów zajęciowych, bilet 

instruktorski w wysokości 20 zł, karnet instruktorski ilościowy – 170 zł za 10 ślizgów, 

450 zł za 30 ślizgów – uwagi częściowo uwzględniono wprowadzając opłaty w formie 

opłat za rezerwację tafli lodowiska; 

 w części dotyczącej rezerwacji lodowiska – rezerwacja tafli 400 zł za jeden ślizg, 

rezerwacja 1/3 tafli 130 zł + bilety zajęciowe w wysokości 1 zł – nie uwzględniono; 

 w części odnoszącej się do rolkowiska ogólnodostępnego – bilet normalny w kwocie 

5 zł, bilet ulgowy dla dzieci do 6 roku życia oraz bilet wakacyjny w kwocie 1 zł, bilet 

instruktorski jednorazowy – 10 zł, karnet instruktorski ilościowy: 80 zł za 10 wejść, 



 

 

210 zł za 30 wejść – uwagi częściowo uwzględniono określając cenę biletu 

instruktorskiego jednorazowego w kwocie 10 zł oraz określając cenę karnetu 

instruktorskiego ilościowego: 100,00 zł za 10 wejść oraz 300,00 zł za 30 wejść; 

 w części dotyczącej boisk wielofunkcyjnych – bilet zajęciowy darmowy przy 

rezerwacji boiska wielofunkcyjnego, bilet instruktorski jednorazowy za 12 zł, karnet 

instruktorski ilościowy: 100 zł za 10 wejść, 250 zł za 30 wejść – uwagi częściowo 

uwzględniono wprowadzając opłaty w formie opłat za rezerwację boisk 

wielofunkcyjnych, ustalając kwotę biletów instruktorskich jednorazowych w wysokości 

12 zł oraz określając cenę karnetu instruktorskiego ilościowego: 120,00 zł za 10 

wejść oraz 360,00 zł za 30 wejść; 

 w części dotyczącej rezerwacji boisk wielofunkcyjnych – rezygnacja z biletów 

zajęciowych, kwota za rezerwację trzech modułów w wysokości 90 zł – uwagi 

częściowo uwzględniono wprowadzając opłaty w formie opłat za rezerwację boisk 

wielofunkcyjnych. 

Ponadto nadmieniono, że wprowadzenie biletów na rolkowisku komercjalizuje ten obiekt, 

który zgodnie z założeniami budżetu obywatelskiego miał być ogólnodostępny.  

Uwagi zgłoszone przez stowarzyszenie Hokejowy Klub Sportowy Mińsk Jets dotyczyły: 

 w części dotyczącej lodowiska – bezpłatny wstęp w ramach biletów zajęciowych, bilet 

instruktorski jednorazowy w wysokości 15 zł, karnet instruktorski ilościowy – 140 zł za 

10 ślizgów oraz 360 zł za 30 ślizgów – uwagi częściowo uwzględniono wprowadzając 

opłaty w formie opłat za rezerwację tafli lodowiska, ustalając kwotę biletu 

instruktorskiego jednorazowego w wysokości 20 zł oraz określając cenę karnetu 

instruktorskiego ilościowego: 200,00 zł za 10 ślizgów oraz 600,00 zł za 30 ślizgów; 

 w części dotyczącej rezerwacji lodowiska – rezerwacja tafli 300 zł za 60 min, 

rezerwacja 1/3 tafli za 60 min 100 zł, rezerwacja dodatkowa tafli 30 min za 150 zł, 

rezerwacja dodatkowa 1/3 tafli lodowiska 30 zł za 30 min – nie uwzględniono; 

 w części odnoszącej się do rolkowiska ogólnodostępnego – bilet normalny w kwocie 

3 zł, bilet ulgowy dla dzieci do 6 roku życia oraz bilet wakacyjny w kwocie 1 zł, bilet 

instruktorski jednorazowy 10 zł, karnet instruktorski ilościowy: 80 zł za 10 wejść, 210 

zł za 30 wejść – uwagi częściowo uwzględniono wprowadzając bilet instruktorski 

jednorazowy obowiązujący na rolkowisku w kwocie 10 zł oraz określając cenę 

karnetu instruktorskiego ilościowego 100,00 zł za 10 wejść oraz 300,00 zł za 30 

wejść; 

 w części dotyczącej boisk wielofunkcyjnych – bilet zajęciowy darmowy przy 

rezerwacji boiska wielofunkcyjnego, bilet instruktorski jednorazowy za 10 zł, karnet 



 

 

instruktorski ilościowy: 80 zł za 10 wejść, 210 zł za 30 wejść – uwagi częściowo 

uwzględniono wprowadzając opłaty w formie opłat za rezerwację boisk 

wielofunkcyjnych, określając kwotę biletów instruktorskich jednorazowych w 

wysokości 12 zł oraz wprowadzając cenę karnetu instruktorskiego ilościowego: 

120,00 zł za 10 wejść oraz 360,00 zł za 30 wejść; 

 w części dotyczącej rezerwacji boisk wielofunkcyjnych – kwota za rezerwację trzech 

modułów w wysokości 90 zł, zwiększenie czasu trwania rezerwacji do 60 min – nie 

uwzględniono. 

W spotkaniu, które odbyło się 27 kwietnia 2023 r. w Urzędzie Miasta uczestniczyło trzech 

przedstawicieli organizacji pozarządowych: Rolkowy Mińsk – Hokejowy Klub Sportowy, 

Hokejowy Klub Sportowy Mińsk Jets oraz Klub Sportowy Akademia Parkour Wschód, którzy 

wnieśli następujące uwagi do projektu zarządzenia: 

 zmniejszenie ceny biletu dla opiekuna osoby z niepełnosprawnością obowiązującego 

na aquaparku do 6 zł, a dopłaty do 0,10 zł – uwagę uwzględniono; 

 ujednolicenie kwot za bilety jednorazowe dla instruktorów (kwota zaproponowana dla 

instruktorów na korcie tenisowym wyższa o 1 zł od pozostałych) – uwagę 

uwzględniono określając cenę biletu instruktorskiego indywidualnego na korcie 

tenisowym ceglastym na kwotę 24 zł; 

 podniesienie ceny biletu normalnego obowiązującego na lodowisku do 12 zł oraz 

wprowadzenie biletu ulgowego dla dzieci do 16 roku życia w wysokości 8 zł – nie 

uwzględniono; 

 wprowadzenie możliwości bezpłatnego korzystania z rolkowiska w wyznaczonych 

godzinach z limitem miejsc, z uwagi na założenia budżetu obywatelskiego, w ramach 

którego zakupiono znajdujący się tam sprzęt – nie uwzględniono; 

 rezygnacja z proponowanej ceny za bilet zajęciowy na rolkowisku i boiskach 

wielofunkcyjnych - wprowadzenie pasków organizacyjnych dla statystyki osób 

wchodzących na obiekt lub symbolicznej kwoty za bilety zajęciowe np. 1 zł – uwagę 

uwzględniono częściowo wprowadzając opłaty w formie opłat za rezerwację 

rolkowiska i boisk wielofunkcyjnych. 

W formie zgłaszania opinii na piśmie nie złożono żadnych uwag. 

Burmistrz Miasta 

/-/ Marcin Jakubowski 


